
Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 17-04-2026 18:04

Rynek 1, Rzeszów 1

Znani influencerzy i sportowcy w Rzeszowie. Wystąpią na RZE(SPARK) już 23 kwietnia

Grafika promująca wydarzenie RZE(SPARK)
Oliwia Nincevic, Mateusz Święcicki, Bartosz Bednorz oraz inni influencerzy i sportowcy spotkają się z młodzieżą. Ich
wystąpienia będą częścią RZE(SPARK), nowego miejskiego wydarzenia, które ma inspirować, włączać młodych w życie
miasta i pozwolić im bliżej poznać swoich idoli. Wydarzenie jest otwarte, miasto zaprasza już 23 kwietnia o godz. 8.30 do
dużej auli budynku A1 Uniwersytetu Rzeszowskiego.

- Rzeszów jest chlubnym wyjątkiem na skalę Polski. Przyrost naturalny jest tu nie tylko dodatni, ale też najlepszy ze wszystkich polskich
miast powyżej 50 tysięcy mieszkańców. Wyprzedził nawet Warszawę. Dobrze się tu mieszka, a do tego mamy świetne uczelnie i szkoły.
Dlatego chcemy, aby młodzi ludzie zaangażowali się w życie naszego miasta. RZE(SPARK) jest jednym z kroków w tę stronę. Ma być
tytułową iskrą, która rozpali młodzież do działania, zainspiruje i pokaże, że dbanie o swoje „podwórko” jest fajne - zapowiada Konrad
Fijołek, prezydent Rzeszowa.

Dodaje, że wydarzenie ma ścisły związek z tytułem Europejskiego Miasta Sportu, który Rzeszów uzyskał w tym roku. - Dlatego
zdecydowana większość gości RZE(SPARK) to albo sportowcy: znani w całym kraju, ale też ci lokalni, albo osoby powiązane ze sportem -
wyjaśnia.

Influencerzy, dziennikarze, znani sportowcy na UR. Nowa inicjatywa dla młodych

RZE(SPARK) to otwarte wydarzenie organizowane przez miasto Rzeszów we współpracy z Uniwersytetem Rzeszowskim. Jest realizowane
w ramach Urban Lab Rzeszów - Miasto dla Młodych. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 oraz budżetu państwa. RZE(SPARK)
kierowany jest przede wszystkim do młodych osób: uczniów szkół średnich, studentów, młodych dorosłych. Formuła spotkania będzie
przypominała nieco znany TEDx - zaproszeni goście będą mieli kilkanaście-kilkadziesiąt minut na opowiedzenie swojej historii.

Lista zaproszonych gości obfituje w znane nazwiska. Przed rzeszowską publicznością wystąpią:

Mateusz Święcicki - dziennikarz oraz komentator sportowy, influencer.
Marcin Kostera - sportowiec, Mistrz Polski w parasnowboardzie.
Kacper „Kacpa” Lachowicz - trener koszykówki, popularyzator sportu.
Aldona Morawiec - reprezentantka polski, jedna z najlepszych koszykarek.
Oliwia Nincevic - influencerka, podcasterka (sport, wellbeing).
Kamila “Kelli” Wróbel - influencerka i przedsiębiorczyni promująca zdrowie.
Bartosz Ostałowski - kierowca wyścigowy i drifter prowadzący samochód stopą.
Kinga Ożóg - gimnastyczka fitness i twórczyni internetowa.
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Bartosz Bednorz - siatkarz, reprezentant Polski, Olimpijczyk, mistrz Europy.
Jakub Zwiastowski - zawodnik biegów przeszkodowych, trener i popularyzator.

Moderatorem RZE(SPARK) będzie Kuba Niziński - dziennikarz radiowy i komentator sportowy, który doświadczenie nabywał przy
najważniejszych wydarzeniach w kraju.

RZE(SPARK) wystartuje 23 kwietnia o godz. 8.30 i potrwa do godz. 12. Wydarzenie jest bezpłatne, ale wymagana jest wcześniejsza
rejestracja. Dokonać jej można pod adresem: https://urbanlab.erzeszow.pl/5000-rzespark_.html, klikając w „FORMULARZ
REJESTRACYJNY”. Liczba miejsc jest ograniczona.
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